

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210  
 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมเชียงใหม่-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.16+000-กม.19+000 และ กม.26+000-  
 กม.28+400 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน  
 นิคมเชียงใหม่-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.16+000-กม.19+000 และ กม.26+000-กม.28+400

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 8,002,893.37 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญา กลางท่าไค่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขท.หนองบัวลำภู

สายเพชร พิมพ์แก้ว

23 กันยายน 2565 14:37:01

ผลเสียของเทคโนโลยีสารสนเทศและทางสังคม

ประกอบด้วยการดำเนินงานตามกิจกรรมปรับปรุงความสอดคล้องกับโรงเรียน ทางหลังหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน ปณิธานของพระ-นางอโศก

กม.16+000-กม.19+000 และ กม.26+000-กม.28+400 ตววจัปราคาตราอเล็ทพรอนักส (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  
 แขวงทางหลวงชนองบัวลั่ว/การทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมาทำการกรึงกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนคู่ม 0201 ตอน นิคมเชียงใหม่-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.16+000-กม.19+000 และ กม.26+000-กม.28+400	แห่ง	1.000	3,363,960.00	3,363,960.00	1.2686	4,267,519.65	4,267,519.65
2	1.1 PEDESTRIAN BRIDGE TYPE "B" 1.2 APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A (DWG. RS-608 ปี 2015 )	ม.	72.000	1,662.64	119,710.08	1.3499	2,244.39	161,596.63
3	1.3 CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	24.000	1,837.65	44,103.60	1.3499	2,480.64	59,535.44
4	1.4 งานติดตั้งไฟฟ้าบนสะพานลอย	ต้น	3.000	21,052.72	63,158.16	1.3499	28,419.06	85,257.20
5	1.5 ROADWAY LIGHTING 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	14.000	34,136.86	477,916.04	1.3499	46,081.34	645,138.86

ငယ်မောင်နှမနှစ်ယောက်

23 กันยายน 2565 14:37:40

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศการคากางก่อสร้างงานจางหมาวทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมเชียงพิณ-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง

หมายเลขงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.16+000-กม.19+000 และ กม.26+000-กม.28+400 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)   
 หน่วยงานกลางของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.6 ชุดป้ายเตือนหัวเกาะกลางถนน	แผง	8.000	22,127.48	177,019.84	1.3499	29,869.88	238,959.08
7	1.7 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งคูลิ่ง	ต้น	13.000	22,103.73	287,348.49	1.3499	29,837.82	387,891.72
8	1.8 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างจรจร	แผง	1.000	677,065.00	677,065.00	1.3499	913,970.04	913,970.04
9	1.9 หมุดแนวสะพานคอนกรีต 360 องศา	EACH	1,771.000	370.00	655,270.00	1.3499	499.46	884,548.97
10	1.10 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	9.000	285.00	2,565.00	1.3499	384.72	3,462.49
11	1.11 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	20.000	285.00	5,700.00	1.3499	384.72	7,694.43
12	1.12 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เหมากาย	1.000	5,421.78	5,421.78	1.3499	7,318.86	7,318.86
รวมราคากลาง								8,002,893.37

สายเพชร พิมพ์แก้ว

23 กันยายน 2565 14:37:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุ่ม 0201 ตอน นิคมเชิงพิณ-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กม. 16+000-กม.19+000 และ กม.26+000-กม.28+400 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และช่วงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

สายเพชร พิมพ์แก้ว

23 กันยายน 2565 14:37:40



แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจระบบปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมเชิงหิน-หนองบัวลำภู	
	ตอน 2 ระหว่าง กม.16+000-กม.19+000 และ กม.26+000-กม.28+400 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองบัวลำภู หน้าที่การกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมเชิงหิน-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.16+000-กม.19+000 และ กม.26+000-กม.28+400	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
วงเงินค่างานเป็นค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าที่กรมทางหลวงจะจ่ายให้แก่ผู้รับจ้างจริงจากการไฟฟ้าแต่ไม่เกิน 170,000.00 บาท

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า	170,000.00	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์
รวมค่าใช้จ่าย		170,000.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		170,000.00	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำภารกิจกรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนคาบคุม 0201 ตอน นิคมชัยพิน-หนองบัวลำภู				
	ตอน 2 ระหว่าง กม.16+000-กม.19+000 และ กม.26+000-กม.28+400 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หมู่ 5 บ้านโคกใหญ่ ทำภารกิจกรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนคาบคุม 0201 ตอน นิคมชัยพิน-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง				
	กม.16+000-กม.19+000 และ กม.26+000-กม.28+400				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า	2.000	แห่ง	340,000.00	ค่าธรรมเนียมขยายเอาแดปไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			340,000.00	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างงานซ่อมแซมทำนบกั้นการกัดกร่อนปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนชุม 0201 ตอน นิคมเชียงใหม่-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.16+000-กม.19+000 และ กม.26+000-กม.28+400 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

( ภิญา กลางแท้ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ชุตินันท์ ทองน้อแปด )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สายเพชร พิมพ์แก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายสอาด ประจักษ์ผล)

ผอ.ขท.หนองบัวลำภู